
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΠΡΟΣ :  
 
                  Πίνακας Αποδεκτών 
 
 
ΚΟΙΝ :  
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ. ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ. & ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΠΡΟΓΡ. & ΚΥΡ. ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ 
Τηλέφ.: 210-7466123 
Φ.604/3/1207 
Σ.333 
Αθήνα, 10 Ιαν 20 
 

ΘΕΜΑ : Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών [Διαγωνισμός 03/2018 (Υποστήριξη Φο-
ρητού Οπλισμού του Στρατού Ξηράς)] 

 
ΣXET. : α. Ν.3978/2011 
  β. Φ.604/26/34499/Σ.7122/27 Απρ 18 /ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ 

ΤΕΠΣΣΞ 
  γ. Το από 07 Νοε 19 Πρακτικό Αποσφράγισης Οικονομικής Προσ-

φοράς της ΕΔΔ του Διαγωνισμού 03/2018 
  δ. Το από 28 Νοε 19 Πρακτικό Σύσκεψης της ΕΔΔ του Διαγωνισμού 

03/2018 
 
        1.      Έχοντας υπόψη: 

α. Τη (β) σχετική προκήρυξη Διαγωνισμού 03/2018 και το νομικό κα-
θεστώς που τη διέπει. 

β. Την οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΕΑΣ ΑΒΕΕ» που κατα-
τέθηκε την 28 Ιαν 19. 

γ. Τα (γ) και (δ) σχετικά πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας Διαγω-
νισμού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 2. Την απόρριψη της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΕΑΣ ΑΒΕΕ» 
για το διαγωνισμό θέματος, λόγω μη κατάθεσης εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 
στο διαγωνισμό σύμφωνα με τα άρθρα 80 παρ.1α και 81 παρ.1 του ν.3978/2011. 

 3. Η εταιρεία έχει το δικαίωμα άσκησης προδικαστικής προσφυγής κατά 
της απόφασης εντός 10 ημερών από τότε που θα λάβει πλήρη γνώση επ’ αυτής, 
σύμφωνα με το άρθρο 90 του ν.3978/2011. 

 

 Θεόδωρος Λάγιος 
Ακριβές Αντίγραφο Γενικός Διευθυντής 
  
  
  
Τχης (ΠΒ) Σταμάτιος Βλάχος  
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ  

ΑΔΑ: ΩΙ876-ΣΤ5



- 2 - 
 

  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΕΑΣ ΑΒΕΕ Ηλιουπόλεως 111 Υμηττός 
Τ.Κ 17237, Αθήνα 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ΓΕΣ/ΕΓΑ 
ΓΕΣ/Γ3 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΙ876-ΣΤ5


		2020-01-13T08:40:09+0200
	Athens




